

Årsredovisning
för
THM i Piteå AB
556815-8470

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i THM i Piteå AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-01-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Piteå 2023-01-13

Ida Öström



Styrelsen för THM i Piteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar försäljning av cyklar, reservdelar, tillbehör samt reparation av cyklar.

Företaget har sitt säte i Piteå kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utbrottet av Coronapandemin påverkade verksamhetens inköp och försäljning negativt främst under föregående år men leveransproblem med anledning av kriget i Ukraina har under detta räkenskapsår till viss del varit betydande. Det är ännu för tidigt att säga hur kommande års verksamhet påverkas av världsläget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 406	5 326	5 851	4 780
Resultat efter finansiella poster	1 321	653	990	682
Balansomslutning	4 383	3 245	2 935	2 917
Soliditet (%)	77	71	61	35

Försäljningen har ökat med ca 40 % till följd av förskjutningar i leveranser och avslut. Produkter beställda under 2020/2021 levererades först under 2021/2022 till följd att försäljningen genomförts senare än planerat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 102 674	396 294	1 548 968
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		396 294	-396 294	0
Årets resultat			815 748	815 748
Belopp vid årets utgång	50 000	1 498 968	815 748	2 364 716

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 498 968
årets vinst	815 748
	2 314 716
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	1 714 716
	2 314 716

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 405 974	5 326 462
Övriga rörelseintäkter		388 426	376 725
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 794 400	5 703 187
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 150 863	-2 862 744
Övriga externa kostnader		-530 510	-584 645
Personalkostnader	2	-1 791 052	-1 622 791
Summa rörelsekostnader		-6 472 425	-5 070 180
Rörelseresultat		1 321 975	633 007
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	20 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-639	-335
Summa finansiella poster		-639	19 665
Resultat efter finansiella poster		1 321 336	652 672
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-290 500	-152 000
Summa bokslutsdispositioner		-290 500	-152 000
Resultat före skatt		1 030 836	500 672
Skatter			
Skatt på årets resultat		-215 088	-104 378
Årets resultat		815 748	396 294

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

80 000

80 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

80 000

80 000

Summa anläggningstillgångar

80 000

80 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 279 940

746 832

Summa varulager

1 279 940

746 832

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

219 578

11 045

Övriga fordringar

2 829

39

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

66 488

62 725

Summa kortfristiga fordringar

288 895

73 809

Kassa och bank

Kassa och bank

2 734 406

2 344 085

Summa kassa och bank

2 734 406

2 344 085

Summa omsättningstillgångar

4 303 241

3 164 726

SUMMA TILLGÅNGAR

4 383 241

3 244 726

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 498 968

1 102 674

Årets resultat

815 748

396 294

Summa fritt eget kapital

2 314 716

1 498 968

Summa eget kapital

2 364 716

1 548 968

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 246 500

956 000

Summa obeskattade reserver

1 246 500

956 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

16 600

3 627

Leverantörsskulder

421 272

342 671

Skatteskulder

37 361

2 048

Övriga skulder

189 027

283 647

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

107 765

107 765

Summa kortfristiga skulder

772 025

739 758

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 383 241

3 244 726

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	975 000	975 000
	975 000	975 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	210 334	210 334
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 334	210 334
Ingående avskrivningar	-210 334	-210 334
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210 334	-210 334
Utgående redovisat värde	0	0

h
10

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående redovisat värde	80 000	80 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2023-01-13

Ida Öström



Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-13



Gustav Eliasson
Auktoriserad revisor



Building a better
working world

2023011804009
